
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20321084   Gruppe mC OL R1 T8

Datum 04.05.2025, Spielbeginn 14:00h   Heimmannschaft HSG B-one

Spielort München, Städt. Schulsporthalle Orleansstr.

44

  Gastmannschaft HSG Isar-Loisach

 

Heimmannschaft

HSG B-one
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Luber, Jannis - - 1

4 Beyerlein, Tim - - 2

5 Lechner, Maximilian - -

6 Edelbauer, Hannes - - 7 3/3

7 Wilhelm, Tobias - - 1

8 Feilen, Julius - - 1

9 Fabri, Levente - -

10 Isso, Lucian - - 1 1/1

11 Bartz, Dominik - -

12 Angloher, Leonard - -

14 Platzer, Anton - - 1

15 Bloch, Fabian - - 3

18 Synkevych, Andrej - -

55 Lochte, Moritz - -

A Edler, Sven - -

B Otten, Julian - -

C Werhahn, Katharina - -

D Fabri, David - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 29:18

7-Meter-Tore 4  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Isar-Loisach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tobisch, Maximilian - -

2 Von Dulong, Jonas - - 1

3 Grahl, Philip - - 4

4 Deuter, Kilian - -

8 Scherz, Benjamin - - 1

9 Koj, Finn - - 1

10 Kornis, Niklas - -

11 Otterbein, Julius - - 2

12 Mettmann, Leo Maximilian - -

14 Strobl, Henry - - 1

15 Pannier, Robbin - - 1

17 Kurilla, Simon - -

20 Minnich, Florian - -

39 Lauber, Ben - - 1

A Goblirsch, Markus - -

B Schukat, Dirk - -

C Denschlag, Carl - -

D Schukat, Felix - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 26:26

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schaipp, Fabian - - - - -

Zeitn. Schäbitz, Nicole - - - - -

Sek. Fuchs-Ullrich, Romy - - - - -

Sec. C. Märki, Patrick - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG B-one

Ergebnis 17:12 (5:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:33 0:1 Tor 15 Pannier, Robbin

Gast 04:12 Verwarnung Anonym

Heim 06:26 1:1 Tor 15 Bloch, Fabian

Gast 07:57 2 Minuten Anonym

Heim 08:14 2:1 Tor 15 Bloch, Fabian

Heim 09:09 3:1 Tor 6 Edelbauer, Hannes

Heim 09:53 4:1 Tor 6 Edelbauer, Hannes

Heim 10:28 Verwarnung Anonym

Gast 10:45 4:2 Tor 3 Grahl, Philip

Heim 11:30 5:2 Tor 4 Beyerlein, Tim

Gast 11:44 5:3 Tor 11 Otterbein, Julius

Gast 15:14 5:4 Tor 14 Strobl, Henry

Heim 15:56 6:4 7m mit Tor 6 Edelbauer, Hannes

Heim 16:44 7:4 7m mit Tor 10 Isso, Lucian

Gast 18:05 7:5 Tor 2 Von Dulong, Jonas

Heim 18:52 8:5 Tor 15 Bloch, Fabian

Gast 19:03 8:6 Tor 11 Otterbein, Julius

Heim 19:56 9:6 Tor 14 Platzer, Anton

Gast 20:23 9:7 Tor 9 Koj, Finn

Heim 20:42 10:7 Tor 6 Edelbauer, Hannes

Gast 22:14 10:8 Tor 3 Grahl, Philip

Heim 24:04 11:8 Tor 6 Edelbauer, Hannes

Gast 25:38 11:9 Tor 3 Grahl, Philip

Heim 26:15 12:9 7m mit Tor 6 Edelbauer, Hannes

26:26 Auszeit Gast

Heim 27:02 13:9 Tor 7 Wilhelm, Tobias

Gast 27:45 13:10 Tor 3 Grahl, Philip

Heim 28:07 14:10 7m mit Tor 6 Edelbauer, Hannes

Gast 28:33 14:11 Tor 39 Lauber, Ben

Heim 28:46 15:11 Tor 3 Luber, Jannis

Gast 29:09 15:12 Tor 8 Scherz, Benjamin

29:18 Auszeit Heim

Heim 29:46 16:12 Tor 8 Feilen, Julius

Heim 29:56 17:12 Tor 4 Beyerlein, Tim
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